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Egen psykos blev till technofantasy 
 

Sofia Jeppsson är docent i filosofi vid Umeå universitet och ett centralt namn inom galenskapens 
filosofi. Nu debuterar hon med skräck-technofantasyn Kugghjulssjälar där inspiration är hämtad 
från egna psykotiska upplevelser. 
 
Kugghjulssjälar utspelar sig i en värld både lik och olik vår. I en fiktiv variant av Sverige, kallad Portrike, ska 
universitetsstudenten Lovisa Lagerkvist bli protektor och rädda mänskligheten från hostiler, eller demoner 
som kyrkan kallar dem. För att lyckas offrar protektorerna blod, kroppsdelar och sin mentala hälsa men 
det gör inget eftersom allt bara är kött och kan bytas ut mot proteser. Lovisa som vuxit upp i en kyrklig 
miljö identifierar sig mer och mer med forna tiders helgon men för att bli helgon krävs stora uppoffringar. 
Finns det gränser för vad som kan bytas ut när allt bara är plast, kugghjul och fjädrar? 
 
”Jag hade inget intresse av att skriva en känslosam självbiografi. I stället ville jag undersöka idén 
om en värld där mina tidigare psykotiska skräckupplevelser var verkliga; någonting som hela 
samhället behövde hantera och leva med.” Sofia Jeppsson 
 
Under arbetet med Kugghjulssjälar har hon handletts av skräckförfattaren Anders Fager (Svenska kulter, 
Kråkorna mfl) och boken kommer under 2025 även ges ut på engelska av brittiska Ellipsis Imprint. 
 
”Kugghjulssjälar liknar inget jag tidigare läst. Den är galen och otäck men samtidigt med glimten 
i ögat. Att veta att Sofia själv upplevt delar av handlingen gör det än otäckare. Vad är egentligen 
verklighet och vad är inbillning?” Jenni Lennse, Lundberg & Lennse Förlag 
 
”När vi öppnade för nya manus i juni var vi rörande överens om att ett manus stack ut från 
mängden. Det var inte bara den höga kvaliteten på språket och berättartekniken utan framför 
allt det annorlunda världsbygget.” Morgan Lundberg, Lundberg & Lennse Förlag 
 
 
Om Sofia Jeppsson 
Sofia Jeppsson är lektor och docent i filosofi på Umeå universitet men anlitas flitigt som föreläsare världen över. Hon 
bor utanför Umeå med man och tre hundar. Kugghjulssjälar är hennes debutroman. 
 
Om Lundberg & Lennse Förlag 
Lundberg & Lennse förlag fokuserar på svensk fantasy för en vuxen publik. Kugghjulssjälar är förlagets andra 
utgivning. Anna Hallanders Genom skuggan släpptes i september 2024 och har fått fina recensioner. 
 
Kontakt 
Lundberg & Lennse Förlag: Morgan Lundberg och Jenni Lennse, kontakt@lundbergochlennse.se 
 
Författaren: Sofia Jeppsson, s.m.i.jeppsson@gmail.com 
 
Högupplösta bilder på författare och bokomslag finns på www.lundbergochlennseforlag.se 
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